cadeiras, computador, impressora, adesivos de parede, aparelho de ar condicionado, fiações e componentes elétricos para instalação dos itens acima e contratação de mão de obra especializada para execução dos serviços prescritos , ao custo de R$ 75.111,00( setenta e cinco mil e cento e onze reais)

          Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 -Gabinete do Prefeito- classificação funcional 04.122.0102.2.109 - reserva de emendas parlamentares-valor-1.477.000,00